
D ÍLČÍ SMLOUVA
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-004243 

Číslo dílčí smlouvy: 61ZA-002907 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
(dále jen „ŘSD“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
.....................................
............. ........................................
...................................................................................... .....

.

Značky Morava a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Brantice č. p. 430, 793 93 Brantice
25865871
CZ25865871

zápis v obchodním rejstříku: KS Ostrava, oddíl B, vložka 2394
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

akciová společnost
....................................................................................................................................................................................................................................................................................

(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 3. 11. 2020 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.



3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Plnění spočívá v poskytování stavebních 
prací - obnovy protismykových vlastností vozovek na dálnicích. Obnovou protismykových 
vlastností vozovek na dálnicích se rozumí obnova hodnot součinitele podélného tření (Fp) 
asfaltových a betonových vozovek dálnic a minimálně částečná obnova makrotextury 
povrchu cementobetonového krytu dálnic v údržbě SSÚD ve volné trase v souladu s ČSN
73 6177.

množství / rozsah Plnění:

Poř. č. položky dle OTSKP Výměra (počet MJ) Měrná jednotka (MJ)

93806a 55 580,00 m2

93882v 55 580,00 m2

02720a 11,00 ks/den

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: D11 km 51,500 -  76,500 ve 
správě SSÚD Pravy č. 14

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 31. 10 2021.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



D l i  OBNOVA POROTISMYKOVÝCH VLASTNOSTÍ - CBK, km 51,500 - 76,500

NABÍDKOVÝ ROZPOČET - k o cen ěn í

P oř. č.

Poř. č. 
položky  

dle O T SK  
P

N ázev  a stručný popis po ložky
m ěrná

jed n otk a
(M J)

vým ěra  (počet M J)
cena za  1 M J  (v K č  

bez D PH )
C ena za  celkový  

počet M J

1 93806a

N edestruktivn í obnova  protism ykových  v lastn ostí v ozovk y  ( P W )  a obnova  
m akrotextury  povrchu vozovk y

O bnova P V V  b u d e  p rob íhat v  m inim ální šířce 3,5 m  m ezi V D Z  v  p řípadě šířky jízd n ích  
p ru h ů  3,75 m. T olerované šířkové rozm ezí obnovy  P V V  je  3,5 až 3,6 m. V  p řípadě m enší 
šířky jízd n ích  p ru h ů  b u d e  šířka obnovy  P V V  v  takovém  jízd n ím  p ru h u  adekvátně sn ížena 
vzájem ně p ro jednaným  a odsouh laseným  způsobem  tak, aby nedošlo  p ři p rováděn í k  
do těen í V D Z  nebo  d opravn ích  knoflíků . Z ahrnuje  všechny  práce  a d o dávku  m ateriá lu  a 
m echanizace, oěištěn í p lo ch  vozovky  p řed  i po  úpravě, zah rnu je  m ěřen í součinitele 
podélného  třen í Fp v  sou ladu  s Č S N  73 6177 (provádí se až po  ošetřen í po v rch u  
vozovky  vytvrzu jíc ím  postřikem , p okud  je  zadán) a m ěřen í h loubky  m akrotextury  
p o v rch u  (odm ěm á m etoda: střední h loubka  tex tury  M T D ) v  sou ladu  s Č S N  13036-1 
(m ěří se bezprostředně po  zahájen í sam otné obnovy  P V V  přím o za  v ozid lem  tak, aby 
bylo  dosaženo  požad o v an ý ch  param etrů /hodno t M T D  -  dosažen í m inim álně hodnoty  
M T D  0,5 d le Č S N  73 6177).

m 2 — - 1 278 340 ,00  K ě

2 93882v

O šetřen í vozo v ek  vytvrzujícím  postřikem

A plikace vy tvrzu jícího  postřiku . P říp ravek  vyvinu tý  speciálně pro  zachován í tex tury  
povrchu. P rodyšná ochrana obsahujíc í lith ium  silikát. M usí b ý t šetrný k  živo tn ím u 
prostředí. Z ajišťu je  odolnost p ro ti o těru , sn ižuje náchylnost k  o lupování, lám ání a 
degradaci obnovené m akro tex tury  v livem  dopravního  zatížení.
N epřipouští se aplikace, dokud  nebude  p rokázána obnova m akro tex tury  p o v rch u  v  
sou ladu  s Č S N  13036-1 po realizaci po ložky  93806a, zá ro v eň  m usí b ý t aplikováno 
nejpozději do 24  hod. p o  obnově P V V  a m akrotextury  p o v rch u  vozovky. M usí bý t 
garantována m ožnost bezpečného  zp rovozněn í ú sek u  s nejhůře  dobrým i hodnotam i Fp 
(tedy kl. st. 3) nejpozdě ji po  6-ti hod in ách  po  aplikaci vy tvrzu jícího  postřiku . Z áro v eň  k  
předám  díla  m usí b ý t dodavate lem  doloženo  pro toko lem  m ěřen í Fp v  sou ladu  s Č S N  73 
6177 nejhůře  v  kl. st. 2 nejpozději p o  48 hod in ách  od  ap likace vy tvrzu jícího  postřiku. 
V ytvrzující postřik  m usí sp ln it ú spěšné  p roveden í zkušebního  ú sek u  dle p řílohy  3 ZD.

2m — ■ 1 222 760 ,00  K ě

3 02720a

D IO  p řechodné SD Z  před  zú žen ím  ze 2 pruhů na 1
D IO  přechodné SD Z p řed  zúžen ím  ze  2 p ru h ů  na 1 nebo ze  3 na 2

dle schém atu  D K  230 (obdobně D K  330) resp  D K  240 (obdobně D K  340), p ředpoklad
uzavírka  dl. 2000 m /den
předzvěstný  v o zík  A 15, E 3a, B 20a-100
předzvěstný  v o zík  B 20a -80, IP18b , E 3a
kužel se světlem  typu  1 nebo  pžedzvěstná  světelná šipka S8c
3x výstražný  p ráh
ochranné vozid lo  s hm otností m in. 7,5 t, v ýstražný  v o z ík  ve lký  S8c, C 4b 
dopravní kužely  - výška 0 ,75m  odstup  m ax  18m  - cca 120 ks/2000  m /den  
B  26
Z ahrnu je  p ro jednám  výjim ky z  celoročn ího  rozh o d n u tí s M D

zahrnuje  i jin á  schém ata dopravního  om ezení (D K  220, 320, atd .) d le schválených
praco v n ích  m íst na dáln ic ích  a dle p rovozn í sm ěrnice 11/17

ks/den
- - 82 500,00 K ě

C elková nab ídková  cena v  K č bez D P H 2 583 600 ,00  K č

Informace k realizaci:
1) Práce budou probíhat průběžně po dobu platnosti smlouvy po úsecích a v termínech dle potřeby SSÚD 14 Pravý.
2) Práce budou probíhat ve dnech Po - PÁ od 7:00 do 17:00 hodin, dle klimatických podmínek.
3) Práce nebudou probíhat v exponovaných dnech.


